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249 吉田遠志　ある日の東アフリカ
　　木版 サイン 進呈版 左角折レ マージンシワ 
　　26.8 × 59.6 昭和 56 年 (1981)

120,000 円

250 吉田遠志　ある日の東アフリカ
　　木版 A.P. サイン 26.4 × 59.4 

150,000 円

251 吉田遠志　ある日の東アフリカ
　　木版 サイン マージン角少折レ 26.5× 59.4 

120,000 円

252 吉田遠志　Kilimanjaro Special Edition
　　木版 サイン スペシャルエディション
　　26.7 × 59.7 昭和 59 年 (1984)

150,000 円
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253 吉田遠志　Kilimanjaro
　　木版 サイン マージンシミ 26.5 × 59.7 

120,000 円

254 吉田遠志　丹頂鶴
　　木版 サイン マージン薄い汚レ 26.4 × 59.2
　　昭和 63 年 (1988)

150,000 円

255 吉田遠志　Zebras
　　木版 サイン マージン少汚レ
　　25.9 × 18.8 

40,000 円

256 吉田遠志　ティルチラパリ
　　木版 後摺 摺込サイン 10.5 × 17.6 
    ※初摺は昭和 59 年 (1984)　　

15,000 円

257 吉田遠志　早春の安曇野
　　木版 後摺 摺込サイン 20.3 × 30.8 
　　※初摺は昭和 64 年 (1989) 
                            40,000 円
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258 吉田遠志　弥生
　　木版 摺込サイン 20.9 × 14.9 

18,000 円

259 吉田遠志　皐月
　　木版 サイン マージンに線状の傷
　　20.8 × 14.7 

25,000 円

260 吉田遠志　皐月
　　木版 摺込サイン 20.8 × 14.7 

15,000 円

261 吉田遠志　水無月
　　木版 摺込サイン 薄いシミ 
    20.8 × 14.7  
                      15,000 円

262 吉田遠志　葉月
　　木版 摺込サイン 20.8 × 14.8 

15,000 円

263 吉田遠志　長月
　　木版 摺込サイン
    右下に折レ・シワ 20.9 × 14.9   

15,000 円
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264 吉田遠志　白梅に舞う
　　木版 サイン 極薄いヤケ 50 × 29.8 

80,000 円

265 吉田遠志　百日紅に集う
　　木版 サイン 50 × 29.8 

80,000 円

266 吉田遠志　紅葉の安らぎ
　　木版 サイン マージン極少点シミ 
　　50 × 29.8 

80,000 円

267 吉田遠志　積雪の葉かげに
　　木版 サイン 50 × 29.8 

100,000 円
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268 吉田遠志　松竹梅
　  木版 3 枚組 後摺 摺込サイン 49.7 × 24.9 

100,000 円

269 吉田遠志　Light
　　木版 サイン 漉きシワ 45.1 × 30.3 
    昭和 31 年 (1956)

60,000 円

270 吉田遠志　Dragon B
　　木版 サイン マージン少シワ 27.6 × 49.4 昭和 30 年 (1955)

30,000 円

271 吉田遠志　Series of Black and White D
　　木版 サイン マージン少シワ 30.6 × 45.5 
　　昭和 31 年 (1956)

25,000 円
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272 吉田遠志　Story of a day
　　木版 サイン マージン端部少シワ
　　45.5 × 30.6 昭和 31 年 (1956)

60,000 円

274 吉田遠志　Geometric Pattern
　　木版 サイン マージン極少シミ・少シワ
　　30.4 × 45.4 昭和 31 年 (1956)

60,000 円

275 吉田遠志　自筆画稿
　　3枚 水彩 紙 サイン 少ヤケ 裏面角にテープ跡 27 × 41( 紙寸 ) 昭和期

150,000 円

273 吉田遠志 意思
木版 ed.50 サイン 少ヤケ マージン上部欠・
下部絵に沿って折レ 50 × 36.5
昭和 37	年 (1962)

50,000 円
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276 吉田遠志　トンネル
　　油彩 キャンバス サイン 所々剥落 33.5 × 44.6 

100,000 円

277 吉田穂高　Dependents
　　木版 サイン 少ヤケ マージン少シワ 裏面 1ヶ所テープ跡 
　　35.6 × 50.6 昭和 27 年 (1952)

35,000 円

278 吉田穂高　Festival
　　木版 サイン 折レ シワ マットヤケ シミ 
　　44.9 × 29.8 昭和 31 年 (1956)

35,000 円

279 吉田穂高　石の里
　　木版 サイン 薄いシミ 14.5 × 54 

35,000 円
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281 吉田穂高　作品
　　木版 サイン ヤケ 少汚レ
　　木製パネルに貼付 52.5 × 33
　　昭和 31 年 (1956)

30,000 円

280 吉田穂高　Mexican Fall
　　木版 サイン マージン折レ・右端ヤケ 
　　43.8 × 31.8 昭和 31 年 (1956)

35,000 円

282 吉田穂高　Landscape - Ninja Point
　　亜鉛凸版 木版 P.P. サイン
　　32.6 × 32.7 昭和 48 年 (1973)

35,000 円 283 吉田穂高　Landscape - Aries
　　亜鉛凸版 木版 P.P. サイン
　　49.6 × 37.3 昭和 48 年 (1973)

38,000 円
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284 吉田穂高　Landscape - Scorpio
　　亜鉛凸版 木版 P.P. サイン
　　49.4 × 37.5 昭和 48 年 (1973)

38,000 円

285 吉田穂高　Landscape - Virgo
　　亜鉛凸版 木版 P.P. サイン 全体に薄いシミ
　　49.4 × 37.2 昭和 48 年 (1973)

30,000 円

286 吉田穂高　Landscape - Aquarius
　　亜鉛凸版 木版 P.P. サイン
　　49.6 × 37.4 昭和 48 年 (1973)

38,000 円

287 吉田穂高　Landscape - Gemini
　　亜鉛凸版 木版 P.P. サイン マージン
　　極薄いシミ 50.2 × 37.7 昭和 48 年 (1973)

35,000 円
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288 吉田穂高　Landscape - Libra
　　亜鉛凸版 木版 P.P. サイン 極少シミ
　　裏面 1ヶ所テープ跡 49.7 × 37.4
　　昭和 48 年 (1973)

35,000 円

289 吉田穂高　Landscape - Pisces
　　亜鉛凸版 木版 P.P. サイン 裏面シミ 
　　49.4 × 37.2 昭和 48 年 (1973)

35,000 円

290 吉田穂高　Landscape - Leo
　　亜鉛凸版 木版 P.P. サイン 49.5 × 37
　　昭和 48 年 (1973)

45,000 円

291 吉田穂高　作品
　　亜鉛凸版 木版 ed.100 サイン 額装
　　20 × 20 昭和 53 年 (1978)

25,000 円
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292 吉田穂高　白い丘
　　亜鉛凸版 木版 A.P. サイン
　　マージン少シワ 55.7 × 41.9
　　平成 2年 (1990)

45,000 円

293 吉田穂高　壁の中の冨士
　　木版 シナベニア ナイロン凸版 ed.136
　　サイン 額装 35.5 × 24 平成 5年 (1993)

35,000 円

294 吉田千鶴子　作品
　　木版 サイン マージン極薄いシミ
　　19 × 11.9 昭和 28 年 (1953)

15,000 円

295 吉田千鶴子　Jazz
　　木版 サイン マージン折レ・少ヤケ
　　35.2 × 49.9 昭和 29 年 (1954)

30,000 円

296 吉田千鶴子　Rain
　　木版 サイン マージン少汚レ 25 × 37.5 
　　昭和 29 年 (1954)

50,000 円
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298 吉田千鶴子　作品
　　木版 サイン 24.9× 37.8 昭和 30年 (1955)

50,000 円

299 吉田千鶴子　Winter Flowers
　　木版 サイン マージン右端少シワ
　　31.9 × 43.8 昭和 30 年 (1955)

35,000 円

300 吉田千鶴子　晶
　　木版 ed.50 サイン 少ヤケ 少シワ 67 × 50.5 

35,000 円

301 吉田司　もみじ
　　木版 サイン ヤケ シミ 36.7 × 24.7
　　昭和 45 年 (1970)

50,000 円

297 吉田千鶴子　Jazz
　　木版 サイン マージンにヤレの
　　記載 37.5 × 24.5
　　昭和 29 年 (1954)

50,000 円



302 吉田博全木版画集
　　図版 280 点（版画／油彩／水彩） 小倉忠夫：吉田博
　　の木版画業／吉田遠志：インド写生旅行の思い出／
　　吉田穂高：父・吉田博／作品刷り工程他 カバー 
　　27.5 × 22cm 新刊割引 定価 6.600 円 ( 税込）
　　203 頁 平成 29 年 (2017)　阿部出版　　　5,940 円

304 世界をめぐる吉田家 4代の画家たち
　　宮田智子編 図版 91 点（吉田嘉三郎・博・ふじを・
　　遠志・穂高・千鶴子・亜世美） 瀬木慎一：吉田家の
　　画家たち／本江邦夫：言霊の版画家 -吉田穂高／吉
　　田司：「インターナショナル吉田版画アカデミー」に
　　ついて／吉田亜世美：画家の家に生まれて／富田智
　　子：世界をめぐる吉田家の旅と作品／関連文献／吉
　　田家略年譜 158 頁 平成 21 年 (2009) （財）三鷹市
　　芸術文化振興財団・三鷹市美術ギャラリー　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,000 円

306 私の吉田博 改訂増補版　未発表肉筆画収録
　　園田民雄 図版約 200 点（油彩／水彩／掛軸／
　　木版／書簡／資料他） 限 300 24.5 × 19.2cm 
　　新刊 187 頁 令和 2年 (2020)　　　 3,850 円

307 私の吉田博 未発表肉筆画収録
　　園田民雄 図版約 150 点（油彩／水彩／掛軸／木
　　版／書簡／資料他） 限 300 24.5 × 19.2cm 
    新刊 107 頁 平成 28 年 (2016)  　　　 2,200 円

303 吉田博作品集
　　図版多数 不同舎時代と画壇デビュー／アメリカで　　　
　　の活躍と太平洋画会の創立／文展での成功と山岳
　　への思い／新しい木版画の創造生誕 140 年吉田博
　　展記念出版 カバー 帯 29.7 × 21cm 新刊割引
    175 頁 平成 28 年 (2016) 東京美術　　　2,970 円

305 吉田博木版画展
　　図版 97 点 安永幸一：吉田博とその木版画芸術／　
　　年譜／出品目録 27.8 × 22.2cm 88 頁 平成 6年
    (1994) 櫛形町立春仙美術館        　　2,000 円


